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Ferie & Fritid i Bella vil have de unge på messe 
 
Med et særligt ungdomsområde og gratis entré for de 18-26 årige vil 
ferieudstillingen i Bella Center, Ferie & Fritid i Bella, lokke det unge publikum 
på messe, når udstillingen åbner for 30. gang i Bella Center den 20.-22. 
januar 2012.   

 
Ferie & Fritid i Bella ønsker at tiltrække ungdommen. Derfor præsenterer 
udstillingen et særligt ungdomsområde og inviterer de 18-26 årige til gratis 
entré på udstillingen i samarbejde med STA Travel og Backpacker Planet.  
 
STA Travel, verdens største rejsebureau for unge og studerende, og 
Backpacker Planet, Danmarks største online forum for backpackere, vil 
sammen skabe et ungdomsområde, hvor nøgleordene er det personlige 
møde og networking:  
 
”STA Travels motto er ”face-to-face 
with the world”, og vi tror på, at det 
er den personlige kontakt, der gør 
forskellen – især når man som os 
arbejder med mere komplicerede 
rejser som jorden rundt, 
backpacking og rundrejser. Derfor 
er Ferie & Fritid i Bella en vigtig 
platform for os. Her kan vi inviterer 
de unge indenfor til at møde os og 
til at networke med hinanden. På 
ferieudstillingen har de unges 
forældrene desuden mulighed for at få sat ansigt på folkene bag deres 
unges rejse”, fortæller Martin Bjerg, Salgschef hos STA Travel. 
 
Ungdomsområdet vil indeholde et loungeområde med backpackertema, 
hvor der bl.a. vil være en DJ, en Jucy Campervan, Kalles Kaffe og en 
storskærm, hvor der vil blive vist rejsevideoer indsendt af STA Travels 
brugere.  
 
Ferie & Fritid i Bella afholdes i Bella Center fra den 20.-22. januar 2012. 
 
 

www.ferieibella.dk Følg Ferie & Fritid i Bella på Facebook  
 
www.statravel.dk  Bliv facebookfan af STA Travel 
 
Kontakt:  
Salgschef Martin Bjerg, tlf.: + 45 35 27 05 51/53 62 18 16, e-mail: mbj@statravel.dk  
Pressekonsulent Karin Rasmussen, tlf.: +45 32 47 26 11, e-mail: kra@bellacenter.dk  
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